
 Ministero dell’istruzione e del merito  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. CURTI”  
Via E. Curti, 8 -  21036 GEMONIO (VA) 
Tel.0332-601411    mail vaic827009@istruzione.it 

Cod. fiscale 83005290123 

posta cert. vaic827009@pec.istruzione.it 

Sito scuola: http://www.icscurti.edu.it 

 
 

 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto di terza fascia personale ATA 
triennio di validità a.s. 2024/2027 - DM n. 89 del 21/05/2024 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

visto il Decreto n. 430 del 13 dicembre 2000; 
visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024;  
vista la nota prot. n. 7384 del 06/08/2024 dell'Ufficio scolastico regionale per la Lombardia 
– Ufficio XIV di Varese di pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di terza fascia 
personale ATA  
 

DECRETA 
 

 
la pubblicazione delle graduatorie definitive d'istituto di terza fascia del personale ATA per 
il triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
               Caterina Lucia Pipitone 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO E. CURTI
C.F. 83005290123 C.M. VAIC827009
A3CA66C - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0005225/U del 30/08/2024 12:13

mailto:vaic827009@istruzione.it
mailto:vaic827009@pec.istruzione.it
http://www.icscurti.edu.it/

		2024-08-30T11:53:01+0200
	CATERINA LUCIA PIPITONE




